
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

47 

61 

30 

6 

10 

37 

55 

45 

25 

15 

96 

3 

27 

54 

93 

4 

13 

58 

70 

44 

20 

Name 

Parez Sabri 

Albert Prasse 

Lukas Pelikan 

Lucas Eisenfeld 

Valentino Herrlich 

Phil Urlaß 

Anakin Zelenak 

Petr Trsek 

Kimi-Nikita Gundermann 

Julius Coenen 

Jako Rosenthaler 

Kristoffer König 

Loris Schönrock 

Niklas Kitzbichler 

Korbinian Brandl 

Felix Pöhler 

Max Muckle 

Giuliano Tosches 

Tobias Kitzbichler 

Adam Trsek 

Pauline Siebert 

R1. Beste Zeit. 

41.845 

41.943 

41.770 

42.258 

42.242 

42.354 

42.171 

42.128 

42.729 

42.921 

42.722 

43.207 

43.622 

43.382 

44.156 

43.960 

44.431 

44.022 

44.167 

44.940 

46.241 

R2. Beste Zeit. 

41.615 

41.644 

41.696 

41.814 

41.824 

42.045 

42.114 

42.501 

42.342 

42.439 

42.808 

42.787 

42.839 

43.342 

43.548 

43.745 

43.935 

44.064 

44.048 

45.175 

45.789 

Gesamtbestzeit 
41.615 
41.644 
41.696 
41.814 
41.824 
42.045 
42.114 
42.128 
42.342 
42.439 
42.722 
42.787 
42.839 
43.342 
43.548 
43.745 
43.935 
44.022 
44.048 
44.940 
45.789 
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www.mylaps.com 

Lizensiert für Sportzeit Hanau SDO SportTiming

Zeitnahme: Werner Grimm                           Rennleiter: Herbert Schmidt
.
Sportkommissar : Manfred Herget               Aushang: ________ Uhr

Reg.Nr. MB01 / 2018

5. Nürnberger ADAC Mini+ Pocket Bike Cup 
Einsteiger 

Gesamt MB Einsteiger 1. und 2. Zeittraining 

Schlüsselfeld 0,825 km 


